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ortağı olarak görünüyordu. Esad şimdi İran'a eşit ortak
olarak görünüyor. O günlerdeki ve bugunkü ayni gercek
şu ki, o vakit sadece bir Führer vardi ve simdi, o tek
"Führer" İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad ve
entrikasi zaman-sure-sonculari Mehdiciler. İran aslında
Suriyeyi kullanıyür, Almanyanin Italyayi kullandigi
gibi, otuzlar'da erken bir stratejik hamleyle
kolaylaştirarak ki Kırklar'da İran hüküm etsin.İran'ın
mantıksızı ve gereksiz Hizbullah savaşını ateşlemesi
taktik, İran nükleer sorununa sis burundurmek icin
olmayabilir anca stratejisi, Almanyanin Ispanya ic
savasinin nedeniyle Italyayi kendi Eksenine ittiği gibi,
Iran Suriyeyi geri donulmeyecek olarak iğrenç kucağına
itti. Ayrıca, İran'ın yakında-Waffen SS Bölümü (olarak
da bilinen, Hizbullah) tarafından Lübnan edinimi

Avusturya Şii tarzı günümüz Nazi Anschlus'tan (olarak
da bilinen, tecavüz) ibarettir.

Kısacası, görünüşte benzeşmeyen gelişmekte olan
Dördüncü Reichastan unsurlari bir eksen olarak
birbirlerini karşılarlar, bir eksenı olarak birbirlerini
savunup entegre bir eksen olarak birbirleri için
savaşırlar: bu nedenle bir eksendirler. İranin kendi
topraklarından açıkca füzelerini İsrail'e
ateşlendirmemesı demek degildirki sağladığı malzeme,
insan gücü ve teknik "danışman" ve manevi "iz-ini",
Hizbullah'ın İsrail'e açık savaşı için egemenliklerini
desteklemeleri gereksizdir.Aynı şekilde, İran Irak'a
açıkça Amerikan askerleri öldürmek için İran
üniformasıyla gerçek İran askerleri göndermemesi
demek değildirki Iranin tedarik ettiği ölüm-kusan

patlayıcı aygıtlari, Irak direnişine
egemen bir güç olarak para ve
insan gücü kaynağı saglamasi, ölen
ve sakat yüzlerce Amerikan
askerleri ve Irak'taki kritik bir
devrilme noktasına dogru
istikrarsızlaştırması demek
degildir. Irak'ta Amerika'ya karşı
İran tarafından böyle bir sessiz,
ama son derece ölümcül savaş
açıkça, Amerika'nın Irak'ta felâket
getiren askeri yenilgisi
amaçlanmıştır. Açıkçası, Iranin
kötü niyetli, Gazze, Lübnan ve Irak
arenalarindaki,esas gayretlerı
sadece izole bir karışmak degildir
maksatlıdır ve Basra Körfezi ve
Dünyada Amerikan askeri ve
stratejik hayati çıkarlarını yok
belirli bir niyet ile bütünleşmiş ve
odaklanmış bir savaşdir.

Mühim bir perde arası oyunu
olarak,Saddama karsı savaşçı
tehditleri paralel olarak sadece esas
daha büyük bir tehlikeyi
maskeliyordu, sessizce kötücül bir
İslamo-Nazi İran nakit
transferleriyle Rus nükleer
teknolojisi ile beslenme tasarısı.
1940 yılında Rusya'da buna benzer
Hitler'in Fransa ve İngiltere'ye
karşı erken Blitzkrieg
mekanizması için esansiyel yağ
sattı. Rastlantı eseri, korkulan
Saddamin yıkılması, şu an daha


